
FIRMADO POR FECHA FIRMA

00642743P MORENO ALVAREZ JUAN MANUEL - GERENTE 10-10-2018 12:11:44
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://www.uc3m.gob.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://www.uc3m.gob.es/verificacion Página: 1 / 1

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
z
g
6
5
z
r
8
m
a

                                                                                    

 

 

         Exp.: 2018/0005154 

  Ref. Interna: 2018/027/SER/PARA                                                             

 

RESOLUCIÓN DE NOMBRAMIENTO DE LA MESA DE CONTRATACIÓN 

  

Convocada la contratación del objeto SERVICIO DE MENSAJERÍA DE LA UNIVERSIDAD 

CARLOS III DE MADRID, el Gerente  de la Universidad Carlos III de Madrid, en virtud de las 

competencias delegadas por resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid de 9 de 

febrero de 1998 por la que se delegan competencias en diversos Órganos de la Universidad, 

publicada en el B.O.C.M. el 24 de marzo de 1998 y en el B.O.E. de  14 de abril de 1998 y de 

acuerdo con lo establecido en el artículo 18 del Reglamento General de Contratación Pública de 

la Comunidad de Madrid, 

 

RESUELVE: 

 

  Nombrar la Mesa de Contratación para el procedimiento de referencia, que estará 

integrada por los siguientes miembros: 

 

Presidente: D. Jesús Romero Cuesta, Jefe de Sección de la Dirección 

Económica Financiera. 

Presidente suplente 1º:              Dª. Elena Martínez Aparicio, Subdirectora de la Dirección 

Económico Financiera. 

Presidente suplente 2º:              D. Alberto Morán, Jefe de Sección de la Dirección 

Económico Financiera. 

Vocal:  Francisco Frey Cañas, Técnico de Gestión del Centro de 

Orientación a Estudiantes. 

Vocal:  D. Enrique Bueno Rodríguez, Director de Programa del 

Servicio de Informática y Comunicaciones 

Vocal: Dª Pilar Señas, Directora de Programa de la Dirección 

Económico Financiera-Presupuestos. 

Suplentes: Dª Silvia Gutiérrez, Técnico Administrativo de la Dirección 

Económico Financiera-Presupuestos. 

Vocal: Dª. Almudena Massigoge Galbis, Directora del Servicio 

Jurídico. 

Suplentes: D. Pedro Manuel del Castillo González, Director de 

Programa del Servicio Jurídico. 

D. José Furones Bayón, Director de Programa del Servicio 

Jurídico. 

  

Secretario:  Dª Olivia del Valle, Jefa de Sección de la Dirección 

Económico Financiera  

Secretarios suplentes: Dª Amparo Montoya, Técnico de Gestión de la Dirección 

Económico Financiera 

 Dª Lourdes Tapia, Jefa de Sección de la Dirección 

Económico Financiera 

 

EL GERENTE  

 

 

Fdo.: Juan Manuel Moreno Álvarez  

 


